
－

入札結果報告書

1 69契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市老人福祉センターやすらぎ館増築部及び外部庇補修工事

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市兼山 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月16日

令和 2年 9月16日 ～ 令和 2年11月24日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥1,416,800請 負 金 額

¥128,800内 消 費 税

¥1,492,700予 定 価 格

¥1,357,000入札書比較価格

¥1,327,937最低制限価格

¥1,207,216最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

外部庇
・一部防水層新設、防水保護塗料塗布
・庇シール打直し

増築部分
・既設と増築取合部水切り新設事 業 概 要
・外壁サイディング等シール打直し

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥1,350,0001 小池土木（株）

¥1,300,0002 吉田建設（株）

¥1,288,000    落    札3 亀井建設（株）

¥1,290,0004 （株）溝口営繕

¥1,300,0005 （株）丸統建

¥1,350,0006 (株)ミリオン建設

入 ¥1,355,0007 中部クリーン（株）
札

¥1,298,0008 (有)富士住建
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

辞退

入札結果報告書

1 70契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 児童センター(桜ケ丘、帷子、兼山、中央)防犯カメラ設置工事

小境電気工事（株） 可児営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市桜ヶ丘３丁目２番

事 業 場 所 可児市皐ケ丘六丁目、東帷子、兼山、下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月16日

令和 2年 9月16日 ～ 令和 2年11月 2日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月10日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,629,000請 負 金 額

¥239,000内 消 費 税

¥2,698,300予 定 価 格

¥2,453,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気通信

桜ケ丘児童センター
ドーム式カメラ：３台 バレットカメラ：１台

帷子児童センター
ドーム式カメラ：２台 バレットカメラ：２台

事 業 概 要 兼山児童センター
ドーム式カメラ：４台

中央児童センター
ドーム式カメラ：２台 バレットカメラ：１台

ハードディスクレコーダー：各施設１台

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 （株）アイギ

2 シンクレイヤ（株）中部北陸営業所

¥2,390,000    落    札3 小境電気工事（株） 可児営業所

辞  退4 アプロ通信（株） 東濃営業所

¥2,450,0005 中央電子光学（株） 廣見支店

¥2,450,0006 ミリオン電工（株） 中濃営業所

入 ¥2,440,0007 ハセテック工業（株）
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16


